VII.

Si res quam socius societati debet ante collationem periit, non semper societas dissolvitur, nec obstat art. 1685 C. C. B.

VIII.

Si tutor pupillo procuratorem constituit, mortuo tutore mandatum non finitur.

IX.

Societas tam civilis quam mercatoria personae moralis speciem prae se fert.

X.

Mandatum post mortem exsequendum non valet jure nostro.

XI.

Aequitati non convenit, quod in Art. 203 Cod. Merc. regressus unice conceditur contra trassantem.

XII.

Praesumptio in Art. 164 Cod. Merc. proposita, non prodest trassanti.

XIII.

Tempus, quo actiones ex litteris cambialibus praescribuntur, non currit contra minores.

XIV.

Privilegium datum in Art. 313 N^o. 8, unice prodest redemptori, non autem fabris et reliquis opificibus.

XV.

Art. 285 Cod. Merc. juris rationi non convenit.

XVI.

Legislator Gallicus prudenter incestum in delictorum numerum non retulit.

XVII.

Civitati competit jus, imo incumbit officium normam praescribendi institutioni publicae.

XVIII.

Cives adeo cogi possunt, ut liberos in scholas, sive publicas sive privatas, mittant.

XIX.

Jurisjurandi usus laudandus non videtur.

XX.

Non obstat Art. 291 Cod. Poen. quominus certis diebus de rebus publicis vel sacris acturi conveniant cives, dummodo abstineant ab illis quae societatem constituunt.

XXI.

Jus belli, quod Regi tribuit Lex Imperii, ejusdem legis Art. 122, quo de tributis ac vectigalibus ab Ordinibus Generalibus Regni concedendis cavetur, non adeo restringitur quin, ut recte animadvertit cel. van Swinden, perniciosissimum civitati existere possit.